PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края
2024 г.                                                                                           №

О внесении изменений в муниципальную программу Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Молодёжь Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с решением Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 14 декабря 2023 года № 608  «О бюджете Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 26 февраля 2021 года № 134, постановлением  администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 20 июня 2023 года № 390 «Об утверждении перечня муниципальных программ Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края», приказом финансового управления администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2024 год»,  администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение 3 к муниципальной программе Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Молодёжь Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 25.12.2023 г. № 828 изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Т.И. Федотову.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края

 О.С. Безменов
Проект вносит: муниципальное бюджетное

учреждение Новоселицкого муниципального округа

«Молодежный центр»
Исполняющий обязанности руководителя

муниципального бюджетного учреждение

Новоселицкого муниципального округа

«Молодежный центр»

     А.В. Коваленко

Проект визируют:

Первый заместитель  главы администрации

Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

                   Т.И. Федотова

Начальник финансового управления
администрации Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                                  Я Э. Хачиян

Начальник отдела правового, кадрового

обеспечения и профилактики коррупционных

правонарушений администрации

Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края                                                                             О.В. Анненко

Начальник организационно-протокольного отдела
администрации Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края                                                                            Е.А. Шумейко

Начальник отдела экономического развития
администрации Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края                                                                         О.А. Мироненко

                                                                                                            Утверждено
                                              постановлением  администрации

                                         Новоселицкого муниципального округа

                                        Ставропольского края.
                                                  №           от             2024 г.
                                                                                                                ««Приложение 3

к муниципальной программе

Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

«Молодежь Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края»
ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ

финансового обеспечения муниципальной программы Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края «Молодежь Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края»
	№ п/п
	Наименование Программы, подпрограммы Программы, основного мероприятия подпрограммы Программы
	Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю, соисполнителю Программы, подпрограммы Программы, основному мероприятию подпрограммы Программы
	Объемы финансового обеспечения  по годам (тыс. рублей)

	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1.
	Муниципальная программа «Молодежь Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края», всего

	1237,93
	1237,93
	1237,93
	1237,93
	1237,93
	1237,93

	бюджетные ассигнования бюджета Новоселицкого муниципального округа (далее - местный бюджет), в т.ч.
	1237,93
	1237,93
	1237,93
	1237,93
	1237,93
	1237,93

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. предусмотренные:

	ответственному исполнителю
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства бюджета Ставропольского края (далее - краевого бюджета)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. предусмотренные:

	ответственному исполнителю
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местного бюджета
	1237,93
	1237,93
	1237,93
	1237,93
	1237,93
	1237,93

	в т.ч. предусмотренные:

	ответственному исполнителю
	1237,93
	1237,93
	1237,93
	1237,93
	1237,93
	1237,93

	средства федерального бюджета

	средства краевого бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства бюджета муниципального образования Новоселицкого округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства юридических лиц
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Подпрограмма 1 «Поддержка талантливой и инициативной молодежи, патриотическое воспитание, вовлечение молодежи в социальную практику», всего

	116,58
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58

	бюджетные ассигнования  местного бюджета, в т.ч.
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. предусмотренные:

	ответственному исполнителю
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства краевого бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. предусмотренные:

	ответственному исполнителю
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местного бюджета
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58

	в т.ч. предусмотренные:

	ответственному исполнителю
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства краевого бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства бюджетов муниципальных образований
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства юридических лиц
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе следующие основные мероприятия:

	2.1
	Основное мероприятие 1.1

«Организационная и воспитательная работа с молодежью», всего

	бюджетные ассигнования  местного бюджета, в т.ч.
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. предусмотренные:

	ответственному исполнителю
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства краевого бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. предусмотренные:

	ответственному исполнителю
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местного бюджета
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58

	в т.ч. предусмотренные:

	ответственному исполнителю
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58
	116,58

	2.2
	Основное мероприятие 1.2 «Развитие волонтерского движения»

	бюджетные ассигнования бюджета Новоселицкого муниципального округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства краевого бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Молодежь Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края» и общепрограммные мероприятия», всего

	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35

	бюджетные ассигнования  местного бюджета, в т.ч.
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. предусмотренные:

	ответственному исполнителю
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства краевого бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. предусмотренные:

	ответственному исполнителю
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местного бюджета
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35

	в т.ч. предусмотренные:

	ответственному исполнителю
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства краевого бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства бюджетов муниципальных образований
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства юридических лиц
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.1
	Основное мероприятие 2.1

«Обеспечение деятельности по реализации программы», всего

	бюджетные ассигнования  местного бюджета, в т.ч.
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. предусмотрены:

	ответственному исполнителю
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства краевого бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т.ч. предусмотрены:

	ответственному исполнителю
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местного бюджета
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35

	в т.ч. предусмотрены:

	ответственному исполнителю
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35
	1121,35

»»